PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   15 декабря  2016 г.  №_815_
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Бойко Любовь Петровну, библиотекаря 1 категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система» за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным Днем рождения;

1.2. Кукорову Наталью Владимировну, машиниста-обходчика по турбинному оборудованию 3 разряда общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником День энергетика;
1.3. Проскурякова Александра Ивановича, ведущего инженера группы материально-технического снабжения обособленного структурного подразделения акционерного общества «Барнаульская тепломагистральная компания» Рубцовские тепловые сети, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником День энергетика;
1.4. Чердынцеву Наталью Ивановну, экономиста по труду 1 категории обособленного структурного подразделения акционерного общества «Барнаульская тепломагистральная компания» Рубцовские тепловые сети, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником День энергетика.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (И.С. Данилюк).
Глава города

         А.Д. Дьяконенко